



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000242918636

开票日期：2025年10月14日

|                  |                                                   |         |                   |      |                    |                                    |           |         |  |
|------------------|---------------------------------------------------|---------|-------------------|------|--------------------|------------------------------------|-----------|---------|--|
| 购买方信息            | 名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司                                  |         |                   |      | 销售方信息              | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                 |           |         |  |
|                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B               |         |                   |      |                    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67 |           |         |  |
| 项目名称             |                                                   | 规格型号    | 单 位               | 数 量  | 单 价                | 金 额                                | 税率/征收率    | 税 额     |  |
| *配电控制设备*插座       |                                                   | 带开关     | 个                 | 50   | 96.212389380531    | 4810.62                            | 13%       | 625.38  |  |
| *金属制品*防盗门        |                                                   |         | 个                 | 15   | 2049.283185840708  | 30739.25                           | 13%       | 3996.10 |  |
| *金属制品*六角螺母       |                                                   |         | 个                 | 3000 | 0.0884955752212    | 265.49                             | 13%       | 34.51   |  |
| *金属制品*钢排钉        |                                                   |         | 盒                 | 32   | 184.1769911504425  | 5893.66                            | 13%       | 766.18  |  |
| *电线电缆*电线套管       |                                                   |         | 米                 | 200  | 12.5044247787611   | 2500.88                            | 13%       | 325.12  |  |
| *计算机外部设备*硬盘录像机   |                                                   |         | 台                 | 10   | 1216.5884955752213 | 12165.88                           | 13%       | 1581.57 |  |
| *计算机外部设备*显示器     |                                                   |         | 台                 | 3    | 971.5870206489674  | 2914.76                            | 13%       | 378.92  |  |
| *计算机外部设备*显示器     |                                                   | 24E2HM  | 台                 | 1    | 704.929203539823   | 704.93                             | 13%       | 91.64   |  |
| *橡胶制品*防护手套       |                                                   | 长款      | 副                 | 5    | 1555.4867256637167 | 7777.43                            | 13%       | 1011.07 |  |
| *橡胶制品*防护手套       |                                                   | 长款      | 副                 | 5    | 757.1681415929204  | 3785.84                            | 13%       | 492.16  |  |
| *日用杂品*清洁棉球       |                                                   |         | 袋                 | 1    | 51.5132743362832   | 51.51                              | 13%       | 6.70    |  |
| *纺织产品*擦拭布        |                                                   |         | 箱                 | 1    | 431.8761061946903  | 431.88                             | 13%       | 56.14   |  |
| *纸制品*复印纸         |                                                   | A型      | 箱                 | 1    | 114.1238938053097  | 114.12                             | 13%       | 14.84   |  |
| *原电池*电池          |                                                   | 碱性      | 卡                 | 2    | 4.2389380530973    | 8.48                               | 13%       | 1.10    |  |
| *原电池*电池          |                                                   | 碱性      | 组                 | 5    | 5.3008849557522    | 26.50                              | 13%       | 3.45    |  |
| *文具*中性笔芯         |                                                   |         | 盒                 | 2    | 32.2389380530973   | 64.48                              | 13%       | 8.38    |  |
| *洗涤剂*洁厕剂         |                                                   | 除菌      | 瓶                 | 10   | 13.7035398230088   | 137.04                             | 13%       | 17.81   |  |
| *文具*资料册          |                                                   |         | 个                 | 2    | 11.1681415929204   | 22.34                              | 13%       | 2.90    |  |
| *纸制品*打印纸         |                                                   | 三联      | 盒                 | 5    | 36.6318584070796   | 183.16                             | 13%       | 23.81   |  |
| *影像投影仪*投影机       |                                                   | CO-W01  | 台                 | 1    | 1793.5044247787612 | 1793.50                            | 13%       | 233.16  |  |
| *计算机配套产品*鼠标      |                                                   | 有线      | 个                 | 3    | 16.3126843657817   | 48.94                              | 13%       | 6.36    |  |
| *计算机配套产品*硒鼓      |                                                   |         | 支                 | 2    | 22.5               | 45.00                              | 13%       | 5.85    |  |
| *公共安全设备*录像机      |                                                   |         | 台                 | 1    | 395.0442477876106  | 395.04                             | 13%       | 51.36   |  |
| *计算机外部设备*数字摄像头   |                                                   |         | 个                 | 2    | 334.2654867256637  | 668.53                             | 13%       | 86.91   |  |
| *电力电子元器件*中间继电器   |                                                   |         | 套                 | 48   | 20.492994100295    | 983.66                             | 13%       | 127.88  |  |
| *配电控制设备*插座       |                                                   | 多功能     | 个                 | 2    | 6.9867256637168    | 13.97                              | 13%       | 1.82    |  |
| *复印胶版印制设备*多功能一体机 |                                                   | 2350NDA | 台                 | 1    | 4962.769911504425  | 4962.77                            | 13%       | 645.16  |  |
| *计算机外部设备*显示器     |                                                   |         | 台                 | 4    | 559.4070796460177  | 2237.63                            | 13%       | 290.89  |  |
| *移动通信设备*对讲机      |                                                   | 手持式     | 只                 | 3    | 324.5368731563422  | 973.61                             | 13%       | 126.57  |  |
| *绘图测量仪器*数显卡尺     |                                                   |         | 个                 | 1    | 638.1592920353982  | 638.16                             | 13%       | 82.96   |  |
| *家用清洁电器具*吸尘器     |                                                   | 干湿两用    | 台                 | 1    | 420.5486725663717  | 420.55                             | 13%       | 54.67   |  |
| *文具*长尾夹          |                                                   |         | 筒                 | 6    | 11.5884955752212   | 69.53                              | 13%       | 9.04    |  |
| *文具*中性笔          |                                                   | 0.5mm   | 盒                 | 2    | 11.2345132743363   | 22.47                              | 13%       | 2.92    |  |
| *文具*长尾夹          |                                                   |         | 个                 | 10   | 11.587610619469    | 115.88                             | 13%       | 15.06   |  |
| *计算机配套产品*墨盒      |                                                   |         | 套                 | 10   | 957.1761061946903  | 9571.76                            | 13%       | 1244.33 |  |
| 合 计              |                                                   |         |                   |      |                    | ¥95559.25                          | ¥12422.72 |         |  |
| 价税合计（大写）         |                                                   |         | ⊗壹拾万零柒仟玖佰捌拾壹圆玖角柒分 |      |                    | (小写) ¥107981.97                    |           |         |  |
| 备注               | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; |         |                   |      |                    |                                    |           |         |  |

开票人：张荟赟